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Made in W Geemany

Ersatzteilbestellungen kénnen bei threm Héndler, bei unserer Werksvertretung oder aber direkt beim
Kemper Ersatztsildienst erfolgen.

Direktdurchwahl 0 25 63 / 88 36 oder 88 37

Mit freundlichen GriiBen Ihre

Maschinenfabrik KEMPER GmbH - 4424 Stadtiohn



Richtlinien fiir Bestellungen

. BlattNr.:
Ausgabe: 9003

Richtlinien fiir Bestellungen:

1 Ersatzteile-Bestellungen sind Uber
den zustindigen Handler einzurei-
chen und miissen folgende Angaben
enthalten:

1. Maschinentype
nummer
. Menge der Ersatzteile
. Bestellnummer und Benennung der
Teile

. Gewiinschte Versandart

. Versandadresse mit Postleitzahl
Bei Bahnversand auch Bestim-
mungsbahnhof

2 Ersatzteilbestellungen sind stets ge-
trennt aufzugeben.

3 Bei telefonischen Bestellungen (ber-
nehmen wir fir die Richtigkeit der
Lieferurig keine Gewdhr,

4 Muster sind. kostenfrei einzusenden
und missen einen Anhénger tragen,
der folgende Vermerke enthilt:

1. Anschrift des Absenders

2. Hinweis auf die Bestellung

3. Maschinentype und Maschinen-
nummer.

5 Beim Einbau von Teilen fremder Her-
kunft erlischt die Gewdhrleistungs-
pflicht.

6 Wir geben Ersatzteile in der Regel
einzeln ab, doch behalten wir uns
vor, anreihende Teile mitzuliefern,
wenn das Auswechseln des einzel-
nen Teiles nicht zweckdienlich ist.

und Maschinen-
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Besondere Hinweise

+ = Das Ersatzteil paBt auch fir al-
tere Maschinen. Sind mehrere
Ersatzteilausfithrungen aufgeflhrt,
pafit die Position bis einschlieh-
lich der néchsten mit — Zeichen.

— = Das Ersatzteil paBt nur ab der
aufgetihrten Maschinennummer
bzw. nur in dem angegebenen
Nummernbereich.

O = Die nadheren Angaben {ber die
Austauschbarkeit dieses Ersatz-
teiles gibt die am unteren Blatt
genannte Anderungsmitteilung.

@ = Das Teil ist ein VerschleiBteil
oder ein fiir die Lagerhaltung
empfohlenes Ersatzteil.

¥ = in Spalte Stickzahl heiBt: nach
Bedarf.
# = in Spalte Stickzahl heiBt: lau-

fende Meter.

Die Hinweise: rechts, links, vorn und
hinten sind In Fahrtrichtung zu verstehen.

Lisferbedingungen:

Der Versand von Ersatzteilen sowie die
Durchfilhrung von Reparaturauftrigen
erfolgen ausnahmslos gegen Nachnahme.
Vergand- und Verpackungskosten gehen
zu Lasten des Empféngers. :

How to Order:

1) !Spar‘es orders are to be placed via
the appropriate dealer and must con-
tain following details:

a) Type and serial number of ma-
chine

b) Quantity of part required

c¢) Serial No. and description of part

d} Mode of despatch

e) Consignee's address (in the event
of rail consignment, please state
nearest station).

Orders for spare sparis must be kept

separate.

MNo guarantee for correct delivery or

supply can be assumed in respect

of telephoned orders.

Specimens are to be sent us free

of charge and must be provided with

a tag or label bearing the following

information:

a) Sender’s full address

b) Reference to order number and
date

c) Type and serial number of ma-
chine

Installing spare parts of other origin

causes the guarantee to become in-

valid.

6) Spare parts are usually supplied
singly, but the right is reserved to
supply adjacent components where
reptacement of the individual part on
its own appears inadvisable.
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Speacial Notes:

Symbol: used have the foliowing mea-

nings:

+ : The part fits older machines also.
Where various types of spares are
listed, they can be used as far as
the one marked with "—'.

— : This part can be used only from
the serial number shown, or for the
, group indicated.

Q : Further details regarding mterchan-
geability of these parts are given
the amendments indicated in the
last page.

@ : This is a wearing part, or one that
Is recommended as a stock item.

X : This symbel appearing in the co-
lumn headed 'Quantity’ means 'as
s required’.

:* ;i This symbol in the column Quan-

itlty' indicates 'linear meters’.

: The expressions: right, left, front
;and rear are to be understood in
ithe direction of travel.

Céhitiitioha of Su‘l;p'ly- ‘

.Spare parts are supplied and repair
‘orders; completed on’ GAD . terms only,
Cosis for despatch and. packing will. be
for the account of the consignee.

Directives pour ramettre vos
commandes:

(1) Vos commandes de piéces de re-
change doivent étre remises a |'agent
qualifié et doivent contenir les in-
dications suivantes:

1. Type et numéro de machine

2, Nombre de piéces de rechange

3. N’ de référence et désignation des
piéces

4. Mode d'expedition désiré

5. Adresse du destinataire avec nu-
meéro de code départemental’
En cas d'envoi par chemin de fer,
prigre d'indiquer la gare de des-
tination

(2} Les commandes de piéces de re-
change doivent toujours étre remises
séparement

(3) En cas de commande téiéphonique,
nous ne garantissons pas la confor-
mité de la livraison

{(4) Les mcdéles doivent nous étre ex-
pédiés franco et ils doivent étre
munis d'une étiguette mentionnant:
1. L'adresse de |'expéditeur
2. La référence a la commande
3. Le type et le numéro de machine

(5) Le montage de piéces étrangéres
rend caduque toute garantie de notr
part

(6) D'une facon générale, nous fourni:-
sons les piéces de rechange sépa-
rément mais nous nQuUS réservons
la possibilité de joindre les piéces
attenantes si nous considérons qu'il
n'est pas judicieux de changer une
seule piece

Recommandations spéciales

+ = cette piéce de rechange s'adapte
également sur les anciennes ma-
chines. Si plusieurs pigéces de re-
change sont indiquées, la méme
réeférence est valable pour toutes
jusques et vy compris la pro-
chaine piéce marquée du signe —

— = cette piéce de rechange n'est

adaptable qu'a partir du numéro

de machine indiqué ou bien seu-
lement dans la série de numéros
indiqués

les modifications portées sur le

dernier feuiilet fournissent tous

renseignements complémentaires
sur |'adaptabilité de cette piéce
de rechange

cette piéce est une piéce de fa-

tigue ou bien il est recommandé

de l'avoir en stock

signifie dans la colonne ,nombre
‘de piéces” szlon les besoins
signifie dans la colonne .nombre
de piéces” : métres courants

Les |nd|cat:ons droite, gauche, avant et
arriére, s'entendent en considérant le
sensde la marche.
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Cond:itionl de Livraison:
Tous! les envois de piéces de rechange

“de méme que tous les travaux de répa-

ration sont effectués contre rembour-
sement sans exception. Les frais de port
et d' emballage sont & la charge du desti-
nataite. -



Richtlinien fiir Bestellungen

BiattNr.:
Ausgabe: 9003

Regole per I'ordinazione

1. Le ordinazioni dei ricambi devone
essere inviate attraverso la rappre-
sentanza competente e devono con-
tenere i siguenti dati:

. Tipe e numero della macchina

. Quantitad dei pezzi di ricambio

. Numero d'crdinazione e denomia-

zione dei pezzi

. Tipo di spedizione desiderato

. Indirizzo della spedizione con nu-

mero di codice postale. Nel caso
di spedizione per ferrovia anche
la stazione di destinazione.

2. Le ordinazieni di pezzi di ricambio
devono essere sempre consegnate
separate.

3. Nel caso di ordinazioni telefoniche
non ci assumiamo responsabilitd
circa la giustezza della consegna.

4. | campioni devono essere inviati
esenti da spese e devono egsere
muniti di un cartellino, con queste
indicazioni:

1. Indirizzo del mittente
2. indicazioni relative all'ordinazione
3. Tipe e numero della macchina

5. Nel caso di montaggio di pezzi di
provenienza esterna viene a scadere
il diritto di garanzia.

6. Normalmente noi forniamo singolar-
mente i pezzi di ricambio, ma ¢i ri-
serviamo di fornire anche i pezzi vi-
cini nel casoc in cui la sostituzione di
un unico pezze non sia sufficiente.

o i L po —

Segnl particolari:

+ = Il pezzo di ricambio & adatto an-
che per modelli vecchi. Se sono
indicate pil versioni del ricambio
la posizione & adatta fino a quella
seguente contrassegnata da un —
compresa.

— = |l ricambio vale solo a partire dal
numero della macchina indicato
o solo per la serie compresa tra
i due numeri indicati

O = | dati precisi sulla sostivibilitd di
questo pezzo di ricambio sono in-
dicati nella Comunicazione di mo-
difica sul foglio inferlore.

4 = |l ricambio & un pezzo ad usura
o un pezzo di ricambic consiglia-
bile per il magazzino

X = Nella colonna.delia quantita signi-
fica ,secondo necessita”

¥ = Nella colonna della quantita sig-

- nifica ,a metratura”

Le indicazioni ,a destra, a sinistra, da-

vanti e dietro” s'intendono in direzione

di marcia.

Condizioni di consagna

La spedizione di ricambi e I'esecuzione
di riparazioni ha luoge senza eccezioni
contrassegno.

Le spese d'imballaggio e di spedizione
sono a carice del destinatario.

Richtsnoer voor bestellingen

1. Onderdelen dient u bij uw handelaar
te bestellen met opgave van volgende
punten
1. Machinetyp en machinenummer

2. Hoeveelheid onderdefen

3. Bestelnummer en- beschruwng van
onderdeel

4. Gewenste manier van verzanding

5. Adres van ontvanger (met, post-
kengetal). Bij vervoer per spoor-
weq: station

2. Onderdelen steeds afzonderlijk be-
stellen

3.  Bij telefonische bestellingen borgen
wij niet voor juiste levering

4. Monsters aan ons dient u steeds
franco op te sturen en moeten zijn
voorzien van een etiket met volgende
opgaven:
1. adres van afzender
2. referentie van uw bestelling
3. machinetyp en -nummer

5. Indien er onderdelen van een ander
fabrikaat zouden worden gemonteerd,
vervalt iedere aanspraak op ga-
rantie

6. Over 't algemeen leveren wij de on-
derdelen zonder toebehoren. Wij be-
houden ons echter voor, deze mede
te leveren, indien de montage van
het onderdeel alleen niet doelmatig
Zou zijn.

Opmerkingen ‘

+ = Dit onderdeel past ook op ou-
dere machines, Indien er meer-
dere onderdeel-uitvoeringen in de
lijst staan, past dit onderdeel
t.em. het eerstvolgende onder-
deel met het teken —,

— = Onderdee!l past alleen op de
aangegeven machinenummer resp.
groep van machinenummers,

O = Nadere inlichtingen over de mo-
gelijkheid, dit onderdeel door an-
dere te vervangen, vindt ujin de
mededellngen over veranderin-
gen” op de lastste bladzude

€ = Dit onderdeel is aan slljtage on-

derhevig: een voorraad hiervan
is aan te bevelen.

X = in kolom ,hoeveelheid": naar be-
hoefte

# = in kolom _hoeveelheid": strek-
kende meter

De zinsneden rechts, links, voor en

achter gelden in de rij-richting gezién.

Levercondities .

Verzenden van onderdeelen en yitvoe-
ren van reparatiewarkzaamheden ge-
schieden uitsluitend onder rembours.
Transport- en verpakkingskosteni dient
steeds de ontvenger te dragen. |

Diractrices para efectuar los encargos =3
{1} Los encargos de piezas han de: ha-
cerse a través del vendedor de la..
magquinaria que corresponda y han de
ir acompafiados de las siguientes
indicaciones:
1. Tipe y nimera de {a maquina
2. Cantidad de piezas gue se en-
cargan
3. Denominacion y nOmera de la
pieza
4. Clase de envio que se desea
5. Direccidn del destinatario con nu-
mero de distrito postal y, en caso
de envio por ferrocarril, la esta-
cién de destino
(2) Los encargos de piezas de repuesto,
. cuando sean varios, se haran siempre
por separado
(3) La ¢asa no asume garantia alguna
sobre los pedidos ordinarios cuando
éstos se hacen por teléfono
(4) Las plezas que se envien en cali-
dad de muestra vendrdn a porte pa-
gado y deberan llevar una etiqueta
en.la que conste:
. Direccion del destinatario de la
nueva pieza
. Indicacion al encargo a que cor-
' responde
3. Tipo y nimero de la maquina
(5) En caso de utilizacién de piezas de
otra procedencia, cesa nuestra obli-
gacién de garantia
(6) Generaimente suministramos piezas
de repuesto sueltas, pero cuando se
trata de piezas cuya funcién va en-
cadenada a otras que resultan im-
prescindibles, nos reservamos el de-
recho a enviar el juego completo, si
se trata de piezas que no resuelven
el problema recambiando sélo ta que
se encarga. )

Indicaciones especiales

+ = La pieza de repuesto sirve tam-
bién para maguinas de modelo
antiguo. Si se indican variog mo-
delos de pieza, la gPsicién vale
hasta la siguiente indicada con
el gigno —.

— = La pieza de repuesto sélo sirve
a partir del nimero de maquina
que se indica y solo dentro del
margen de los numeros de ma-
quina resenados. . .

O = Los detalles exactdos sobre la in-
tercambiabilidad de esta’ pleza es-

ﬂén contenidos en la notificacién
obre modificaciones que se in-

; .serta en la Oltima hoja.

La pieza es de las sometidas a

desgaeste 0 que se recomienda

tros lineales”.

X = Cuando figura en la columna de
NO de piezas quiere decir: .segin
necesldad”.

# = Cuando figura en la columna de
NO de piezas quiere decir: .me-

tros lineales™.

Las indicacicnes, ,derecha”, .izquierda®,

.delante“ y ,detrés” deben entenderse

en el sentido de la marcha.

Condiciones de entrega

Tanto el envio de piezas de repuesto

como la ejecucién del trabajos de re-

paracién, se efectian exclusivamente
contra reembaolso.

Los gastos de envio y de embalaje son

por cuenta del clienta.

'.
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' BlattNr.: 108 — 1481
kemper Rotationsforderer Ausgatie: 9000




ab108-45978
60790 | Schalthabel :
46557 | Gleitstlick
. 46987 | Nadelhiilse
46986 | Halter
48325 | Halter
46794 | Zugfeder .
46637 | Federhalterung ‘
40542 | Zyl.-Schraube M12x40 D912

48087 | Senkschraube M12x35 D7991
47065 | Platte 60x100x8 -

40625 | Deckel
60802 |, Drahtseil ,
ok 14 CRT Muker 42 D IS

2 oses9 | uT serauhe AsLt Y0 PYIT
7 oyor Federrimy. AL DALR V.

- - BlattNr.: 108 — 1481
k[.'lllpEl‘ Rotationsférderer : Ausgabe: 9003
Eﬂd Erfame" Benennung §:"g‘§z Bemerkung

1 59995 | Fdrderschwinge 3
& 3 | 46336 | Buchse 80x85x42 6
& 4 | 46342 | PaBscheibe 50x62x2 D988 1
& 5 46381 | Bolzen ) 3
6 05804 | Spannhllse 10x60 D1481 3
& 7 46589 { Buchse 3
L) 8 | 46590 | Buchse 3
¢ 9| 46704 | Ring 4
10 | 46398 | Steuerarm 3
& 12 | 46341 | PSScheibe B60x75x2 3
13 46366 | Exzenter 1
14 | 46390 | Platte 1
15 | 48079 | Schmiernippel C6 D71412 3
16 | 04665 | 6kt.-Schraube M10x25 D933 2
17 59996 | Buchse 1
18 | 46392 | Lagerbock 3
19 46382 | Bundbuchse zum Einschw. 3
20 | 59891 | Mittelrohr 1
21 45871 | Konusbuchse 1
22 29552 | Federring A24 1
23 46388 | Spannbuchse 1
24 46347 | PaBfeder A20x12x160 D6885 1
25 46387 | Schraube 1
26 | 46348 | Sich-Ring 90x3 D47 1
27 | 46349 | Sich-Ring 140x4 D472 1
28 46346 | Ri.-Kugellager 6018-2RS 1
29 | . 60365 | Rollenkette 1%,92Rollen 1
&| 30| 36989 | DrahtverschluBg. 58a 1
&| 31 12996 | Innenglied X
32 | 05605 | Bkt.-Schraube M12x75 D931 1
4| 33 | 48360 | Flanschlager 1
34 | 46457 | Scheibe 1
35 60368 | Buchse 17 breit 1
36 | 356868 | Ri.-Kugellager 6008-2RS | 2
37 | 09562 | Sich-Ring 68x2,5 D472 1
38 | 46456 | Buchse 1
39 59992 | Kupplungsklaue mitKettenrad 1
40 | 48080 | Kupplungsklaue 1
41 31406 | Druckfeder 1
42 | 46473 | Scheibe 46 D1255t 1
46 | 37043 | Schutztopf : 1
47 | 47253 | Schmiernippel BR1/8 D71412 1
48 | 46359 | Schmiernippel CM10x1 D71412 3
49 57212 | PaBfeder A14x9x50 1
50 | 37216 | 6kt-Mutter M24x1,5 D934 1
51 | 45783 | Flanschlager 1
52 46293 | Winkelschutz " 1
53 | 05769 | Spannhiiise 6x24 D1481 1
54 | 47553 | PaBscheibe -'85%105%0,5 X
55 | 47554 | PaBscheibe 855%05x1 X

€| 56 | 46374 | Zinken 22
57 | 60800 | Kettenspanner , 1
58 40635 | Flachrundschr. 12x70 D603 1
59 | 10237 | Kettenspannrad Z=12 1
61 05535 | Sich-Ring 20x1,2 - D471 1
62 46649 | Scheibe : : 1
63 | 48322 | Schalthebel 1
1
1
i
1
i
1
1

3.
1

-l .
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BlattNr.: 108 — 1482

kemper * Schutzvorrichtung — Lamellen Ausgatie: 9003




" . BlattNr.: 108 - 1482
A’EIIIIIB Schutzvorrichtung — Lamellen Ausgabe: 9003
pd- [Ersatztell | 5onennung S Bemerkung
1 62259 | Schutzhaube 1- abNr.108-45978
60358 | Schutzhaube 1-
2 60013 | Lamellenhaiter 1
3 61272 | Seitenblech re. 1
60017 | Seitenblech re. 1
4 | 61271 | Seitenblech Iks. 1
60015 | Seitenblech |ks. 1
5 60362 | Schutz 1
6 46465 | Lamelie re 1
7 46454 | Lamelie mitte 12
8 46463 | Lamelle ks 1
9 60018 | Winkelstahl ; 1
10 | 60538 | Schutzplane oy 1 :
12 08274 | Haubenhalter 1 bisNr.108—45977
13 48333 | Schutz 1 -
14 | 48329 | Schutz _ 1
15 | 8225 | Abdeckung &g P52 1
16 46578 | Lasche 2
17 12500 | Federstecker 3x72 2
18 | 27949 | Zylinderschr, 10x20 D912 2
19 48344 | Rasthebel 1 bisNr.108-45977
20 05648 | 6kt.-Schr. = 10x35 D933 12
21 52409 | Gummipuffer 5
22 60020 | Lasche 14
23 | 60817 | Aufzugsrohr 1 abNr.108-45978
24 | 60818 | Stange 2 abNr.108—-45978
25 46518 | Scheibe : : 2
26 03422 | 6kt.-Mutter M8 D985 2
27 04222 | 6kt.-Mutter M8 D934-v | 2
28 61703 | Buchse 1
29 61727 | Garfeder 1- | abNr.108-45278
30 04623 | 6kt.-Schraube 8x30 D933-v 1
3 39810 | 6kt.-Schraube 8x80 D933-v 1
32 | 02184 | cKt. SiSrante Arr2e 0177
27 | oYAS | CAT Mubfer Ade o NS




kemper EURO-Schneidwerk Ausgabe: 9003
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" . BlattNr.: 108 -1
h;'mpe EURO-Schneidwerk Ausgabe: 9%3 e
Bild [Ersatzteil Stiicke.
Nr.  |Nr. Benennung or. Gr. Bemerkung
& 1 58881 | Messer 13
| 2| 58696 | Laufrolle 13
& 3 60205 | Bolzen 16x41 13
& 4 07484 | Zugfeder 13
5 60204 | Bolzen 12x39 13
6 60252 | Spannstift 5x36 D7344-V | 26
7 | 03458 | 6Kt.-Schraube 6x25 Da33-v | 13
8 09239 | 6Kt.-Mutter M6 D985 13
9 60249 | Buchse 13
¢| 10 80202 | Hebel oben 13
12 05476 | Splint 4x25 'D94-V 13
¢| 14 60250 | Steuerhebel Pos.2-10+12 13
16 03329 | 6Kt.-Mutter M10 DA34-v | 2
17 04087 | Druckfeder 2
18 46592 | Gewindebolzen 2
£l 19 03697 | Klappstecker 6 iD11023 | 2
20 05501 | Scheibe 17DIN125-V 4
30 60247 | Schneidwerkrahmen oben 1
32 60306 | Steuerwelle 16x1482 oben 1
34 61057 | Gewindebolzen : 1— | ab108-45978
36997 | Spiral-Spannstift 8x45 ‘D7344 1-
35 61266 | Verstellhebel ' 1
36 60248 | Hebel : 13
| 37 58891 | Bolzen 16x38 13
&| 38 60253 | Spannhlise 6x16 iD1481-V | 1
39 | 33191 | Zugfeder ' 1
40 61282 | Haken 1
41 46924 | Halter 2
42 46659 | Gewindestlick 2
43 | 60217 | Spannschraube 2
45 36812 | Steckbolzen 2
46 06178 | Klappstecker 5 D11023 | 2
47 03325 | Kugelknopf c40 2
48 04628 | 6Kt.-Schraube 6x20 D933-v 13
49 12027 | 6Kt.-Mutter M16 .D934-v 2
50 49694 | 6Kt.-Schraube M10x55 D933-v | 2
51 60344 | Messerhalter 29
52 04734 | 6Kt.-Schraube 10x25 DO33-v | 2
53 05497 | Scheibe 13 QD 125 3
54 60254 | Spannhllse 6x30 D1481 13
55 04696 | 6kt.-Schraube M12 ‘D985 1
5C | oygds | Fedevning A0 DALF V
&
1
i
|
t




kemper Pick-up - Tastrad — Prallblech Aot 9008

Mutter lose verschrouben, sodal)

Zwischen Pick-uo+Blech ein Spe!
von 1- Zmm entsteht




. BlattNr.: 108 - 1484
IIEIII[IEI‘ Pick-up — Tastrad - Prallblech Ausgabe: 9003
ﬁ'rld ﬁ'}s_’ame" Benennung ﬁ:“g‘ﬁz Bemerkung
1 60006 | Kanalwand oben 1
¢ 2 60522 | Kanalwand unten 1
5 @ 61028 | Seitenblech links 1
6 61029 | Seitenblech rechis 1
7 | 48257 | Scheibe ! 1
11 51214 | Pick-up-Trommel i 1
&| 12| 33191 | Zugfeder 46,5x6,5x218 2
13 | 05752 | Scheibe 35 D1440 2
14 33075 | Bolzen : 1
¢| 15 32397 | Buchse 4
16 32318 | Ballonrad 2
20 60587 | Tastradhebel re 1
21 60588 | Tastradhebsl Iks. 1
22 | 29275 | Spannhiilse 6x40 D 1481 2
23 | 39474 | VerschluBstopfen : 2
27 60753 | Zwischenlage 2
28 | 45780 | Halblager : 2
29 | 46994 | Zylinderschr. 12x30 D912 4
30 | 03356 | Federring 12 D7980 4
32 | 31676 | Tastradlenker : 1
33 31675 | Tastradlenker 1
34 00688 | Halbrundniet 12x40 2
35 04048 | Federstecker ' 2
37 | 59763 | Leitblech links 1 Umbaus. 59765
38 59764 | Leithlech rechts 1
39 | 59756 | Lasche finks " 1
40 59757 | Lasche rechts > 1
42 05525 | Flachrundschraube 8x55 D603-V 2
43 | 38621 | Bordwandschraube 8x20 4
44 | 54970 | Sicherung 2
46 | 50793 | Prallblech 1
47 50792 | Zugfeder P 1
54 | 055484 Flachrundschr. 8x20 D603V 8
55 | 03422 | 6kt.-Mutter M8 D985 8
56 | 04696 | Gkt.-Mutter M12 D985 2
57 37501 | Augenschraube 12x20 : 2
58 | 04665 | 6kt.-Schraube i0x25 D933 1
59 36514 | Bolzen 1
60 | 36728 | Kette 5 D763-22GI. | 1
o | ontt F.Jeru:aJ 4 042} V
q:% LV ’] I ={A08?
[ l U :
‘ u ﬁw‘/ﬁ
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! ' BlattNr.: 108 — 1485
kemper Pick-up Antrieb Ausgabe: 9003




Pick-up Antrieb

BlattNr.: 108 — 1485
Ausgabe: 8003

Ersatzteil

Stiickz.

E'rld Nr. Benennung or. Gr. Bemerkung
1 60758 | Distanzbuchse 1
2 | 57212 | PaBfeder A14x9x50 1
3 | 59940 | Zahnrad z2=37 _ 1
4 | 54473 | PaBscheibe 50x62x0,5 X
5 12273 | Sicherungsring 50x2 D471 1
6 | 60769 | Scheibe 30x58x6 1
7| 50627 | Rillenkugellager 6206-2RS 2
8 | 05399 | Sicherungsring 62x2 D472 2
9 | 60768 | Buchse 1
10 | 61720 | Zahnrad z=22-21 1+ | ab108-45978
60383 | Zahnrad z=22-25 1-
11 60762 | Distanzstlick 1
12 60764 | Lasche : 1
13 | 04695 | Bkt.-Schraube 12x35 D933 1
14 [ 07067 | Scheibe 13 Dg021 1
15 03281 | Schmiernippel H1M6x1 - 2
16 60611 | Schutzkasten 1
17 34902 | Senkschraube 10x25 D7991 1
& 32 13464 | Rollenkette 77 Rollen 1- | ab108-45978
59603 | Rollenkette 79Rollen 1-
€| 33| 12291 | DrahtverschluBglied 1
€ 34| 52851 | Gekr .Glied 1
¢| 35 12990 | innenglied , 1
36 | 12152 | Zylinderschraube 10x25 D912 1
37 | 59359 | Scheibe : 1
42 | 05786 | PaBfeder A10x8x28 1
43 | 59362 | Scheibe ‘ 1
44 | 12159 | Palischeibe 30x42x1 X
12144 | PaBscheibe 30x42x2 X
& 45 12497 | Zylinderschraube 8x16 po12 2
&| 46 | 31581 | Gleitstick 1
47 | 31589 | Spannhebel ‘ 1
48 | 05652 | 6Kt.-Schraube 10x60 D933-V 1
49 | 31588 | Distanzbuchse 1
50 | 05497 | Scheibe 13 D125-v | 1
51 05602 | 6Kt.-Schraube 12x60 D931-v | 1
60 | 60780 | Sperrkdrperkupplung 650 NmM 1
61 59520 | GehausemitKettenrad z=20 1
62 | 59519 | Nabe 3Reihen 1
63 13225 | Nocken 24
64 13223 | Druckfeder1,5 (B)x
65 12224 | Druckfeder2,4 24
€6 | oYL | Fedewimg. A0 D A2FV
6% | 0Yl0A | Federnny A2D AREV
68 | oWAS | CKT Malker Ao R 1S
I
§



BlattNr.: 106 - 1486
Ausgabe: 9003




. . BlattNr.: 108 - 1486
kemper Pick-up-Trommel Aot 9003
E',.ld ﬁrfame" Benennung l ?:“g;z Bemerkung
0| 51214 | Pick-upTrommel kpl. mit U-Bleche i
-1 45545 | Distanzbuchse 3ix356x59 1
- 2] 03312 | 6Kt-Schraube 8x20 D933 8
&#| 4| 45546 | Seitenronde 4loch ‘ 2
#| 5| 45547 | Kragenbuchse 30x36x25 4
&) . 6 51459 | Doppelfederzinken 52
‘ 7 51460 | Druckplatte 52
8 | 03422 | 6Kt-Mutter M8 D9B5 52
11 45559. | Schutzkappe 1
12 | 03320 | 6Kt-Mutter M10 D934 4
13 | 03935 Federring : A0 D127 13
14 | 49184 | Endstlckrechts 1
15 51455 | .Federrahmen : 1
18 03936 | 6Kt-Schraube 10x30 D933 4
®| 19| 49185 | KurvenseitigesEndstick - 1
#| 21} 45553 | Laufbolzen L=39 4
| 22 | 45554 | Laufrolie 18x35x22 4
23 | 36097 | Spannstift 8x45 D7344 4
&) 24 32268 | Flanschiager : 2
26 45555 | Kurvens. Distanzrohr 31x35x72 1
#i 27 | 45556 | Lagerbuchse 36x30x22 4
28 | 51458 | Zinkentrager 4
29 | 51461 | Federschuh ) 52
| 31 49187 | Sicherungsschr. 6x16 58
&| 32| 49189 | L-Blech - _ 25
33 | 09537 | 6Ki-Schraube Bx55 D931 52
34 { 51457 | Antriebswelie 1634—1416m. Gew. 1
35 | 05729 | 6Ki-Mutter M14 D936 4
36 | 45583 | Facherscheibe AZ14 4
37 (03807 | Exenterarm: 4
& | 40 | 51456 | Innenkurve 1
41 37594 | Sich-Ring 30x2 D4 1
42 .| 05557 | Flachrundschr. 10x20 DB03 2
43 | 49196 | 6Ki-Schraube 10x30m.fl, Kopf 2
45 | 07327 | Schmiernippel H3 MB8xi 1
47 12159 | PS-Scheibe 30x42x1 X
49 1 55925 | Profillasche 4
50 | 51805 | Klemmstick 52
54 55040 { Sicherungsschraube M10x25 - 2
. 55 55924 | Kurvendeckel 1
#| 56 | 55926 | Linsen-Blechschraube B6,3x13 . 1
58 04011 | 6Kt.-Schraube M8x30 D933 4
59 | 09239 | 6Kt.-Muiter M6 D985 8
60 | 03382 | 6Kt.-Schraube M6x20 D933 g8
61 55822 | U-Scheibe 22x6,5x1: 8
64 | 55923 | Schelle ‘ 4
&} 65 56019 | Aufspannbuchse 4
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80 D442

- X BiattNr.: 108 — 1487
m Hauptantriebsgetriebe Ausgabe: 9003
Rild |Ersatztell | geonannung S Bemerkung
0| 58947 | Winkelgetriebe LT680 1 1.145.08.1
1] 46892 | Gehduse 1
3 ig ggg 'F;rofilwelle \ 1
5 egelritzewelle z=12 1
6 | 46885 | Kegelrad 2=22 } |} nurzusammen
8 | 46886 | Buchse 1
10 | 05379 | Rillenkugell. 6208 2
1 05118 | Kegelrollenl. 30208 1
12 | 46893 | Kegelrollenl. 33109 1
14 | 03707 | Sicherungsring 40x1,75 D471 1
15 | 46887 | Sicherungsring 45x2,5 D471 1
16 | 11817 | Sicherungsring 80x2,5 D472 4
18 | 46831 | Stitzscheibe 45%x55x3 1
19 | 46890 | Stitzscheibe 70x80x3 . 1
20 | 33064 | PaBscheibe 40x50x1,0 X
21 46888 | PaBscheibe 70x80x1,0 X
22 | 05827 | PaBscheibe 40x50x0,1 X
05828 | PaBscheibe 40x50x0,3 X
23 | 46889 | PaBscheibe 70x80x0,1 X
48441 | PaBscheibe 70x80x0,3 X
25 | 33830 | Rad-Dichtring 40x80x10BA 1
26 | 41458 | Rad-Dichtring 45x80x10BA 1
28 | 12798 | Zylinderschr. M8x50 D912 9
29 03394 | Sechskantmutter M8 9
30 | 03734 | Federring A8 D127 9
32 11811 | Verschischr. 16x1,5 : D908 2
33 | 05812 | Dichtring 16x20x1,5 CU 2
34 | 28027 | VerschiuBdeckel 1



Aufsteck-Uﬁtersetzungsgetriebe

BlattNr.: 108 - 1488
Ausggbe: 9003
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. . BlattNr.: 108 — 1488
II[.'IIIFE Aufsteck-Untersetzungsgetriebe Ausgabe: 9003 = ..
Eﬂd Erfame" Benennung 5:“?3‘? Bemerkung

0] 53600 | Untersetzungsgetrisbe 1
54968 | Umbausatz-Getriebe+ Schutztopf+ Schrauben 1
1 57041 | Gehause 1
3 57042 | Profilwelle 1
4 57043 | Profilwelle 1
5 57044 | Stirnritzel z=16 1
6 57045 | Zwischenrad z=15 1
7 | 57046 | Stimrad Z=23 1
9 57047 | Bolzen 1
11 57048 | Distanzbuchse 1
13 42756 | Anschlag ‘ 1
15 09614 | Rillenkugellager 6205 2
16 | 07066 | Rillenkugellager 6207 2
17 | 55566 | Rillenkugellager 6210 . 1
18 57049 | Rillenkugellager 16016 | 1
20 | 05538 | Sich-Ring 52x2 - D472 1
21 05540 | Sich-Ring 72x2,5 D472 1
22 | 05375 | Sich-Ring 90x3 D472 1
23 57050 | Sich-Ring 125x4 D472 1
25 | 49120 | Stitzscheibe 25x35x2 1
26 | 37834 | Stiitzscheibe 35x45x2,5 2
27 | 09570 | PaBscheibe 56x72x0,1 X

28 | 55477 | PaBscheibe 70x90x0,1 X Yo

&| 30| 57051 | O-Ring 27x2,5 1 ;

& 3 37805 | Rad-Dichtring 35x72x10 BA 1
4| 32| 35516 | Rad-Dichtring 50x90x10 BA 1
€| 33| 57052 | Rad-Dichtring 80x125x13 B2 1
34 | 508625 | VerschluBdeckel 25 D442 1
36 | 54474 | Entlufter 7 1
38 | 29323 | Zylinderschr. 6x16 D912 2
39 49032 | Federring 6 D7980 2
41 11811 | VerschluBschr. 16x1,5 D908 2
42 | 37848 | Dichtring 16x20x1,5 Cu 2
43 03998 | Spannhillse x50 D1481 1




— BlattNr.: 108 - 1489
kemper Hydraulischer Vorschub Ausgate: 9000
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. BlattNr.: 108 - 1489
kEIII[IE ’ Hydraulischer Vorschub Ausgabe: 9003
Bild |Ersatzteil Stiickz,
Nr. Nr. B;ener]nung pr. Gr. Bemerkung
1 58900 | Hydraulikmotor 1
2 03993 | PaBfeder ABx7x30 1
& 3| 59138 | O-Ring v .82,27x1,78 1
4 60778 | Motorschutz 1
5 60779 | 6kt.-Schraube "M8x120 D331 1
6 | 03422 | 6kt.-Mutter BN D985-v 1
7| 04220 | 6kt.-Schraube - MBx20., D933-v | 2
8 | 03734 | Federring A8 - D127-v {1
9 59932 | Scheibe " - 1
10 | 59931 | Kettenrad =11 - . A
11 36868 | Rillenkugellager 6008-2RS D625 [ 1
12 03707 | Sicherungsring 40x1,75, D471 1
13 | 59370 | Zyl.-Schraube M12x40! D912-v 2
14 | 04696 | 6kt.-Mutter M12 D985-v 4 +2
15 | 56621 | 6kt.-Schraube M12x50 D233-v 2
16 | 05497 | Scheibe 13 . D125-v 2
17 | 40768 | 6kt-Schraube M10x45, D933-v | 1
18 | 50487 | 6kt.-Mutter M0 | D936-v 1
19 45903 | Einfach-Rollenkette 70Glieder 1
20 | 58892 | Kettenrad Z=50 1
21 04734 | 6kt.-Schraube M10x25, D933-v 1
22 04218 | Federring A10 " D127-v 1
23 60539 | Scheibe 1
24 60537 | Scheibe 1
25 38267 | PaBfeder A12x8x63 D6885| 1
26 | 59930 | Flanschplatte _ 1
27 05494 | Scheibe 8,4 D125-stv}| 1
28 | 04222 | 6kt.-Mutter M8 . D934-v 1
$| 29 12990 | Innenglied t=19,05 X
#| 30 12991 | Drahtglied t=19,05 X
31 52854 | 6kt.-Schraube M8x10 D933-v 1
32 | 60742 | Halter 1
33 80745 | Winkellasche . 1
34 | 03325 | Kugelkopf C40 ' D319-FS| 1
35 | 60746 | Stange : 1
36 51868 | Block-Kugelhahn ; 1
37 | 04735 | Scheibe 10,5 D125-St-v 1
38 | 32783 | Splint 3x15 D94-Stv 1
39 | 60747 | Rohrbogen ' 1
40 | 58855 | Schelle 1
41 60749 | Lasche 1
42 40314 | Uberwurfmutter AL15  D3870 2
43 40315 | Schneidring L15 D3861-3t] 2
44 60748 | Rohr . 1
45 51415 | T-Verschraubung T15-PL 2
46 | 60743 | HD-Schlauch 9001g. 2
47 41215 | Ger.-E.-Verschrbg. GE15-PLR 2
48 42629 | Befestigungsschelle 1
49 39486 | Flach-Ko.-Schraube M6x30 D85-4.6v| 4
50 41212 | HD-Schlauch+ Stecker rot 1
51 41213 | HD-Schlauch + Stecker blau 1
52 14120 | Ger.-Verschraubung 1
53 | 41216 | Rilckschlagventil _ 1
54 | 56221 | Halterung ! i 1
55 | 28280 | Zyl.-Schraube M10x55 D912 1
56 | 04615 | 6kt.-Mutter M10Q D985-v 1
58 60526 | Rohrbogen . 1
59 [ 60527 | Rohrbogen E 1
£o | #¥44S | ChT Mubfer /40 DJS
A 0733Y F}.’zn’u" e D J?'F v
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i BlattNr.: 108 - 1490
kemper Rollbodenwellen Avsgatie: 9003




BiattNr.: 108 — 1490
kemper Rollbodenwellen Aoonbo: 9008
E'rld Erfame'l Benennung ;:’:”E‘?Z Bemerkung
1 60312 | Rollbodenwellevorn 30x1392 1
| 2| 03539 | Buchse 30x41x20 4
${ 3| 38085 | Umlenkrolle 2
4 1 03313 | Schmiernippel H1M8x1SFG 2
5 46798 | Spannbiigel 2
6| 06199 | 6kt Mutter M20 D934-8 4
» 7 13730 | Buchse 30x46x20 6
8 | 13736 | Lager m.Buchse 2
9 | 07327 | Schmiernippel H3M8x1 SFG 3
&| 10| 37963 | Nusskettenrad 40x135 | 2
< 1 06047 | Keilsicherung 12x9x1 2
12 14696 | Nasenkeil 12x8x63 DE8B7 2
13 | 598933 | Rollbodenwellehinten 40x1387 ! 1
19 | 35252 | Scheibe 5 1
20 | 31369 | PS-Scheibe 40x50x2 D988 2
21 03991 | 6kt.-Schraube M10x20 D933 1
22 | 03935 | Federring A10 D127 1
23 | 03998 | Spannhlse 8x50 D1481 1
24 | 38082 | Lager m. Buchse 1
25 | 60316 | Abdeckblech +%? 1
26 | 47503 | Abdeckblech A }m« 1
L 27 | 60315 | Abdeckblech «dh 1
29 | 59937 | Abdeckblech = 1
30 | 47365 | Abdeckblech i 1
31 59938 | Abdeckblech 1




V20 TT Roliboden - Holzboden Avsgoba: 9008




kemper

Rollboden - Holzboden

BlattNr.: 108 - 1491

Ausgabe: 9003
E:Jd ersatztel | Benennung §}“g‘:z Bemerkung
1 60467 | Holzboden 1
2 60195 | Rollcodenkette @9x31-173Gl. 2
& 3 | 09841 | RollbodenksttenschloB : 1
<& 4 60335 | Rollbodenleiste X
& 5 | 09840 | Rolibodenschraube kpl. X
6 | 60343 | Hut-Profil L=2345 2
7 | 60466 | Holzboden rechts 1
8 | 60463 | Holzbodenmitte rechts 1
9 | 80462 | Holzbodenmitte links 1
10 | 60465 | Holzboden links 1
11 05208 | Kettenglied 9x31 2
14 | 60336 | Rollbodenmit11Leist. _ 1
16 | 46957 | SchraubefiirHolzboden X
18 | 38284 | Drahtnagel B22x45 D1151 X
19 | 06218 | VerschluBplatte 4
20 | 06217 | VerschiuBglied 4
21 02583 | Federstahldraht 4
22 | 03329 | 6kt.-Mutter M10 D234 X
€| 23| 07417 | Zwischenstick X
| 24 07416 | Rollbodenschraube X
25| 60333 | HoleLeiste
A7 | owi¥s hu.!moc}héf
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. . . BlattNr.: — 1492
kEIIIﬂEI’ Hydraulische Knickdeichsel Ausgabe: ;333
E',-Id Erfatzteul _| Benennung ﬁ:“gtz Bemerkung
3 60301 {: Zuggabel 1
.4 | 06393 | Fangschlaufe 1
5 | 31363 | Hydrozylinder 2
6 | 49270 | Gelenkwellenhalterung 1
7 | 32952 | Hydrozylinder 1- ab108-45978
60754 | Hydrozylinder 2- Bauj.90
8 | 58885 | HD-Schlauch 8-620 1
9| 52919 | Lagerbolzen 30x84 2
10 04704 | Federring A20 D127 2
11 | 60757 | T-Verschraubg. : 1
12 | 06199 | G6kt.-Mutter M20 D934 2
13 {-. 61050 | Mehrfach-Steuerblock 8-15 1
14 ]..52918 | Einstellbigel 2
15 1703281 | Schmiernippel H1M6x1 .SFG 6
16 | 05771 | Spannhllse 6x50 D 1481 2
17 | 52961 | Lagerbolzen 30x124 4
19 37206 | Zugbse 1
20 | 05626 | 6kt-Schraube M20x130 D931 2
2% | 50773 | Zugfeder ; 2
23 51441 | Ger.Einschraubvschr. 2
24 | 60795 | Hydr. Rohr 1
25 | 51184 | Einst.L-Anschraubst. . 1
26 | 60796 | Hydr.Rohr = 1
27 | 52657 | E-Buchse 25 30x38x40 2
28 | 33619 | 6kt.-Mutter 27x1,5 D936 2
29 | 33846 | E-Buchse 30x38x50 2
%| 30| 42811 | Dichtungssatz 2
31 | 28071 | Uberwurimutter AL8 2
32| 28031 | Schneidring 58 i
33| 61060 | HD-Schlauch 2000 1
34 | ‘60766 | Blende 1,5x8x35 1
35 | 04409 | Staubkappe rot 1
36 | 61058 | Kupplungsstecker NW86 1
37 | 04270 | Lasche 4
38 41216 | Riickschlagventil 1
) 39 | 38830 | Stutzen ! firstarreDeichsel | 2
. 40 | 59913 | Schelle . 1
Sl A 45060 | .Dichtungssatz furZyl. 32952 1- | ab108-45978
Rt 61168 | Dichtungssatz flrZyl. 60754 2- | Bau.90
T 48 61049 | Rohr 1
1 51 60756 | Block-Kugelhahn 1
-
|
o ;L__, L) ;}




= 2 BlatiNr.: 108 - 1493
kemper Griinfutter-Aufbau Ausgabe: 9003
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. BiattNr.: 108 — 1493
A’EIIIFEI‘ Grinfutter-Aufbau Ausgabe: 9003
Egd Erfame” Benennung Fs,':ué':z Bemerkung
23 60400 | Lagerbock 1
24 38623 | Bordwandschr. M10x30 6
25 | 04615 | 6Kt.-Mutter M10 Doass-v | 12
26 | 60411 | Schiene links 1
27 | 80412 | Schiene rechts 1
28 | 60401 | Seitenstrebe 2
29 | 60402 | Seitenstrebehinten links 1
30 | 60403 | Seitenstrebehinten rechts 1
31 60415 | Lasche - 4
32 | 03740 | BKt.-Schraube M12x30 D933-V | 8
33 |.:04696 | 6Kt.-Mutter M12 D985-v 11
34 |- 60413 | Vorderwandblech 1
35 | 60373 | Schutzkpl. links 1
36 | 60372 | Schutzkpl. rechts ; 1
37 | 04734 | 6Kt.-Schraube M10x25 D933-V | 14
38 | 60577 | Abweisblech 2
39 60595 | Seitenwand links 1
40 | 60594 | Seitenwand rechts 1
11 61736 | Abdeckblech links 1— | abNr.108-45978
60529 | Abdeckblech links 1-
42 61735 | Abdeckblech rechts 1- | abNr.108-45978
60530 | Abdeckblech rechts 1-
R 43 | 04686 | Firdschr. M8x40 D603-V | 8
44 04222 | 6Kt.-Mutter M8 D934-v 8
45 | 49670 | Halter 2
46 | 60482 | Blgelhinten 1
47 61047 | Anschlag links 1
48 | 61048 | Anschlag rechts 1
43 | 46429 | 6Kt.-Schraube M10x75 D931-V | 2
50 | 60481 | Bolzen 2
5t | 24932 | Zugfederverz. 7,5x850 2
52 37501 | Augenschraube Mi12 2
53 | 49408 | Winkel 2
54 | 40685 [ Segment rechts 1
- 55 | 40684 | Segment links 1
56 | 03817 | Zugfeder 2
57 40675 | Druckstange 2
58 | 40674 | Klinke links 1
59 40673 | Klinke rechts 1
60 40670 | Fahrung 2
61 40671 | Bundbolzen 2
62 | 60325 | Verbindungsrohr 1
65 37103 | Tellerfeder 2
66 60601 | Verstellhebel 1
87 60599 | Hebel 1
— 68 | 34962 | Feder 2
€9 34638 | Unterlegkeil480 2
71 49204 | Halbrundniet . 3
72 | 05476 | Splint 4x25 D94-Stv | 3
75 60476 | Riickwand 1
a1 07569 | Handgriff 1
82 40866 | Hebel rechts 1
83 | 40868 { Hebel links 1
84 62255 | Deckel rechts 1-— | abNr.108-45978
85 | 62256 | Deckel links 1- | abNr.108-45978
86 62253 | Kunststoffseil 8x8500 1 abNr. 10845978
1} » .



kemper Diirrfutter — Aufbau i
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.. BlattNr.: 108 - 1494
kemper Dirrfutter - Aufbau Ausgaba: 9000
E'rld Ersatztell | Benennung §}“(°;:Z Bemerkung
1 60478 | Stirmwand oben 1
2 00688 | Halbrundniet 12x35x40 . 1
3 00102 | Halbrundniet 12x42x50 2
4 38219 | Splint 5x30 D94-v 2
5 05510 | Scheibe 16 D126-v 2
6 Stutzhebel links 1—- | abNr.108-45978
49390 | Stitzhebel links 1-
7 Stitzhebel rechts 1- abNr.108-45978
49391 | Stitzhebel rechts . 1-
8 49522 | Druckfeder 16,2x1,6x63 2
9 62172. {.Flachrundschr. 8x75 D603-v 18+ | abNr.108-45978
60568 '[*-Halbrundniet 8x70 D660-v 18-
10 04743 | Splint 4x20 D94-v 18
il 60572 | Distanzbuchse 18
12 11697 | Splint 6,3x32094-v 4
13 60567 | Bolzen VEerz. 2
14 60487 |- Stitze 2
15 60485 | Bigel hinten 1
16 | 60576 | Kunststoffseil 2830-rot 10
62166 | Kunststoffseil 2830-schwarz 10
17 60591 | Kunststoffseil 2850-rot 3
62167 | Kunststoffseil 2850-schwarz 3
— 18 60589 | Kunststoffseil 3000-rot - 13
62168 | Kunststoffseil 3000-schwarz 13
19 60571 | Seitenrohr verz.-oben 2
20 | 60573 | Seitenrohr verz.-mitte 2
21 60570 | Seitenrohr verz.-unten 2
22 | 60525 | Zugfeder 2
a0 62312 | Strebe 2
9 03422 | Gkt.-Mutter M8 D985 24
92 04668 | Flachrundschr. B8x45 D603-v 6
93 12051 Scheibe 8,4 D9021-v| B
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Ausgabe: 9003
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. . . BlattNr.: 108 — 1495
#EIIIFEI' Spindelstiitzwinde Ausgabe: 9003
N [N | Benennung o Gr Bemerkung
1 605682 | Stitzrad (60581) 1
11 32882 | 6Kt.-Schraube M8x50 1
15 | 62169 | AuBenrohrkpl. 70x5,6 1
17 | 05568 | Axial-Rillenkugellager 511 Z20° 1
18 | 05504 | Scheibe 21 D125 1
19 | 06253 | Spindel Tr30x6x400 1
20 | 62171 | Innenrohrkpl. 60,3x5 1
21 05761 | Spannhiilse 4x30 D1481 1
22 | 52067 | Radboizen . 1
23 | 33630 | Splint 5x50 1
24 | 04282 | Scheibe 30x45x2 1
26 | 068222 | Laufradm.Buchsen 320x80 1
29 | 04707 | 6Kt.-Schraube 8x35 D93 1
30 | 03394 | 6Kt.-Mutter M8 2
3 06241 | Druckfeder 1
33 | 62170 | Handkurbel 1
34 | 48936 | Spiralfeder 1
35 | 06247 | Buchse 30,5x37,2%25 2
36 | 03343 | Sehmieran ped HA ACHA 4




BlattNr.: 108 — 1496
kemper Bremsachse Sqab

Ausgabe: 9003

Achse Nr 59819,  B306-76 B PB 3006
59 820 | R306-76 B PB 3006
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BlattNr.: 108 - 1496
L’EIIIFE ’ Bremsachse Ausgabe: 9003
E:_Id Erfatztell Benennung g’:uékrz Bemerkung

0| 59819 | Bremsachse SPUR 1820 1
59820 | Bremsachse SPUR 1920 1
1 61120 | Achskorper SPUR 1820 1
61121 | Achskdrper SPUR 1220 1
3 32202 | Bremstrommet 2

5| 32213 | Riffelbolzen RE18x1,5x46 12

9 | 03318 | Kugelbundmutter A18 D74361 12
10 | 32201 | Radkappe 50,5 : 2
11 03421 | Splint 4x40 De4 2
12 03319 | KronenmutterM24x1,5 D937 2
14 | 03149 | Kegelrollenlager L44610/49 2
15 | 04703 | Kegelrollenlager LM 501310/49 2
16 | 32203 | Labyrinthring : 2
17 | 32204 | StoBring 2
&| 23| 58777 | BremsbackemitBelag 4
24 | 52788 | Zugfeder 2
25 | 32207 | Zugfeder 2
26 | 61124 | Bremsnockenwellelinks SPUR 1820 1
61126 | Bremsnockenwellelinks SPUR 1920 1
27 61123 | Bremsnockenwellerechts SPUR 1820 1
681125 | Bremsnockenwellerechts SPUR 1920 1
33 | 32210 | Zahnscheibe 2
34 32211 { Bremshebel 2
35| 32218 | Federscheibe B20 D137 2
36 | 32219 | 6Kt.-Mutter M20x1,5 D555 2
37 | 36213 | Traverse 1
39 | 58773 | Bremsbackenbolzen 2
43 | 05500 | Scheibe Al17 D125 2
44 | 58770 | BKt.-Mutter VM 16x1,5: D980 2




kemper

BlattNr.:
Ausgabe: 9003

108 — 1498

Gelenkwelle

Weil\;uinkel einseitig

M = 1050 Nm

Fosaans - sted T, achoongs-N. [ Sluckeatd | Tachriache A
Reforemce no, o g . Ho.ofpaces | Techncpt dat
o. de posdan lerence duplan Fin.oe pwezes | Dorrees bechimuys Beneting Desgnaton Beagratan
1 b"‘?‘ 1091 . WWE2300-5C14- 1055 -K92/4 ::eirwink!l-Gl:ithlauf-Gelenkwelle mit Wide-angle £V PTO drive shaft with Transmission avec JOH et pratecteur
chutz guard
: bB.‘IéS 324432 r 1 WwWHz300-5014 840 [nere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellen- Inner wide-angle CV PTO drive shaft Demi-transmission avec JDY intérievre
hilite mit Julerer Schutzhdlfte halt with outer guard half et demi-protecteur extérleur
3 kﬂ 56‘ 324433 _|¢ 1 WH2300-5C1h K92/ B35 |Aulere Gelenkwellenhilfte mit Outer PTO drive shaft half with Demi-transmission exlérieure avec
innerer Schutzhilfte inner guard half demi-protecteur intérieur
b k8 56F Jot1b 8 |+ 1 WwHz3on 4o linnere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellen- [Inner wide~angle CV PTO drive shaft Demi-transmission avec JDH intérieure
hilfte halt
s LESEBN357239 [+ 1 S{Hi4 180 |AuBere Schutzhilfte Outer quard half Demi-protecteur extérieur
6 | #8569 N3k 80ed [ 1 SCHIL 8o [innere Schutzhilfte Ioner_guard halt Demi-protecteur intérieur
? 48530 365659 (/1 WH2300-K92/4 E3E5 |Aulere Gelenkwellenhilfte Cuter PTO drive shaft half Nemi-fransmission exiérieure
1 i?e.’ 3 Q11010 [/ 1 [waGz300-1%a"(6) Aufsteckgabel komplett Quick-disconnect yoke complete Méracire 3 verrouillage rapide compléte
12 o 4¥7 ge5.01.92 [~ 1 Schiebestift Quick-discannect pin Pousscir de verroviltage rapide
12 o § b6.01.4% [« 1 Oruckfeder Compression spring Ressort de compression
Te 7] 1102 [£ 1 Scheibe Washer Rondalle
LH] ok 665 Qoo.05.05 [ & DIN933-M10%7% Sechskantschravbe Hexagon screw Boulon_hexagonal
1% 03§35 Qev.bz.00 [, & DIN1Z7-A10 Federring Lock washer Randelle &lastique
” 35528 f21.32.02 1 |FGZ300-#136 Flanschgabel Ftange yoke Machaire a bride
1] 32 480 56 15718 Vo [ewszsa-e-nepy Reibkupplung kamplett, Friction clutch complele; Limiteur 3 Friction complet,;
H=1050Nm drehsinnunabhangig independent of direction of rotation indépendant du sens de ratation
21 12 343 Q210,00 [, 23 Keauzgarnitur kemplett Cross and bearing kit complete Bloc croisillon camplet
2 42384 Fez.aa.00 |, 12 [2md5 Sicherungsring Retaining ring Jont
23 W5 087 fe3.27 00 |- 3 [Wexd Kegel-Schmiernippel Lubrication fitting Graisseur
24 42 440 Qo3.22.00 [/ 1 DINT1412-8H8x1 Kegel-Schmiernippel Lubrication fitting Graisseur
25 21,6100 |2 1 FGZI00-#145 Flanschgabel Flange yoke Hachoire 3 bride
26 2835 Jeo.e8.00 [+ 2 Sthaiba Disk Disque
27 90.00.01 [ 1 Fiihrungsnabe Guide hub Moyeu de guidage
8 28 34 21.81.01 |r 1 FGZI00-4145 Fianschgabel Flange yoke Machoire & bride
29 Pe of4 Q6E0.04.19 |, & |DIN93I-MBx30 Seunkantschraube Hexagan scraw Baulan hexagonal .
30 £3 394 §60.51.00 |, & |DIN9IL-MS Seth ter Hexagon nut Ecrou b L
31 28 3 21,1110 |#¢ 1 |WRGZ300-Ov Rillengabel Inbaard yoke Hithoire & gorge
EH 1234 81.05.06 [, 2 {DN1&#)-10x65 Spannstift Spring type straight pin Goupille_étastique
33 3 £ 75.11.% {, 1 OvGAL= 340mm Profilrohr ; baschichtet Profile fube; coated Tube profilé; couvert
I 3 852 B 759616 1 :L=835mm Profilrohr Profile tube Tube_prolilé
35 42 3% 21,1200 [+ 1 |RGZIDO-1 Rillengabel Inboard yoke Macheire a gorge
$1 5 g o2.84.99 [~ 1 Schutztrichter Guard cone Cone protecteur
52 82.83.04 [ 2 Gleitring Baaring ring Bague de glissement
53 13 85, §0.37.03 | 1 L« 780mm Auflenschutzrahe mit Kappe Outer guard tube with brating housing Tube de profection exterieur avec carler
Sk J3IES7 Fen.3s.0n [, 1 [Le?80mm IR hukzrohr mil Kappe Inner guard tube with baaring heusing Tuba g profection intérieur avec carfer
55 o024 | 84.03.05 1 Sthubztrichter Guard cone Léne protacteur
56 1237 92.36.03 |/ 1 Haltekette Safety chain Chainette




A’EIIIFEI ‘

Gelenkwelle

BlattNr.: 108 - 1499
Ausgabe: 9003

Weitwinkel heidseitig

M = 1050 Nm

’ ' L ]
pmy, Rome fowmenns (s, rapmgs o
Ho. ¢ posson Wl Aaleronce o du Dl Ho.de preces | Donnees 1echniues Benennung Designaton Desnralon.
! bé 73| 105z 7 1 |WwWZ7300-ST1-1010-K52/4 | Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle mit Wide-angle [V PTO drive shaft with Transmission avec JOH el protecteur
. Sthutz guard
2 Y8 5720 323620[- 1 [wwhadneosii 720 |innere Weitwinkel-Gieichlauf-Gelenkwellen- [Infer wide-angle Cv PTO drive shatt Demi-transmission avec JOH intérieure
hilfte mit duflerer Schutzhilfte half with outer guard half et demi-protecteur extérieur
k] 48533032 3"19 d ! WWH2300-5014-Kk92/L J05 |Aufere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellen-|Quter wide-angle CV PTO drive shaft Demi-transmission avec JDH extérieure
i halfte mit innerer Schutzhalfte halt with inner guarg hatf et demi-prefecteur intérieur
4 #351{‘ ad44202 |- 1 WwH2300 320 Ir?n';;e Weitwinkel-Gleithlauf-Gelenkwellen- |Inner wide-angle CV PTO drive shaft Demi-transmission aver JOH intérieure
ilfte hatf
5 wBSE5 U333602 |- 1 SCHY 50 |Aulere Schutzhiilfse Outer guard half Demi-pratecteur extérieur
[ GR514 N33 Féo3d i~ 1 SCH1G 640 [innere Schutzhilfte Inner_guard half Demi-protectesr intérieur
7 GR5F? 0323424 |, 1 |WwWHII0D-K9274 108 [AuDere Weitwinkel-Gieichlauf-Gelenkwellen-|Outer wide-angle CV PTO drive shaf? Demi-transmission avec JOH extérieure
hitfre hatf
R
LA 283R3 P00 [/ WAGZI00-13/a"6) Autsteckgabel komplett Ovick-distonnect yoke complete Miachoire 3 verrouillage rapide complete
12 bpbs9Z Neson1z [~ 1 Schiebestift Quick-disconnect pir Poussoir de verrouillage rapide
LE] [TX £6,01.49 |-~ 1 Druckfeder Compression_spting 'R_e;snri de comptession
1% bp 49 16,14,22 |~ 1 : Scheibe Washer Rondelle
15 o4 bh5 Jeo.05.05 [~ 6 [OIN933-H10x25 Sechskantschraube Hexagon: screw Baulon hexagonal
14 03 SQe0.82.00 [~ 6 [oon27-Ain Federring Lock washer Rondelle €lastigue
i7 kB 51 K213z 11 i WFG2300-#136 Flanschgabel Flange yocke Machoire 3 bride
18 32480 56.157.1% v |exspra-p-1ieizy Reibkupplung homplett; Friction tlutch complete; Limiteur 3 friction complet;
M= 1050Nm drehsinnunabhdngiq independent of direction of rotation indépenda_m du sens de rotation
2 42 3%3 Q210000 [~ Kreuzgarnitur_komplett Cross and bearing kit complete Blog croisillon complet
22 42346 Je2 2400 [~ 16 27x15 Sicherungsring [Retaining ring Joac
PE] 45 08T 063100 |~ & [med Kegel=Schmiernippel Lubritation fiting Graisseor
FI 12440 B43.22.01 |~ 2 |CINT1L12-BMBx1 Kegel-Schmiernippel Lubrication fitting Grasseur
25 28342 W 21.61.00 |~ 2 |FG2I00-91L5 Flanschgabel Fiange yoke Machoire 3 beide
26 2036 b0 .68.00 |- & Scheibe Disk Disque
27 28317 90.00.01 |, 2 Filbrungsnabe Guide hub Hoysu de guidage
28 2349 210101 | 2 |FGRI00-#S Franschgabal Flange yoke Matheire 3 bride
29 plip A0,04.19 |, 12 DINY33MBx30 Sechskantschravbe Hexagon; screw Boulen hexagonal
30 03394 §so.51.00 12 |DIN934-HB Sachskantmutter Hexagon not Ecrou hexagonal
EL 2 FB321.11.10 |7 1 |wRGZIDO-Ov Rill Inboard yoke Michoire 3 garge
32 1234 §1.05.06 | # 2 |DINIGSI-10x45 Spannstift Spring Fype straight pin Goupille_#lastigue
33 3354 R75.11.9% |, 1 QvGA;L= 720mm Profilrohr ; beschichtet Profile fube . coated Tube profilé. ¢ouvert
kL &2 P75.16.96 |» 1 116G4=705mm Profilrohr Profite fube Tobe profilé
35 28 343 J21.12.10 [ 1 |WRG2300-1 Rillengabel Inboard ‘yoke Machoire 3 goerge
§1 33855 Faa.ee1y f. 2 Schutzirichter  * Guard cone Cone protecteur
52 33855 §02.83.06 | ¢ Gleitring Bearing ring . Bague de pli t
53 80,37,93 |, 1 |L=550mm Aullenschutzrobre mit Xappe Quter guard tube with bearing housing Tube de profechion exterieur aver carter
54 33857 80.26.03 £ .‘. L §40mm - * [lnnenschutzrehe mit Kappe Inner gquard tube with bearing housing Tobe de’ protection intéeieur avec carter
55 1234 | #2.35.03 |7 1 Haltekette Safefy thain Chainette




Dreikammér-Ri’ucklichtanlage

BiattNr.: 108 — 1500
Ausgabe: 9003
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, . . BlattNr.: 108 - 1500
kEIIIpEI‘ Dreikammer-Riicklichtanlage Ausgabe: 9003
E'r'd ﬁrfatztell Benennung s:ug:z Bemerkung

1 60618 | Ricklichtaniage 1

2 | 02136 | Verbindungskabel 6x2700 1

3| 60786 | Zuleitung 1

4 | 60785 | LeitungmitStecker 1

5 60612 | Trigerblech re 1

6 | 60613 | Tragerblech ks 1

7 60615 | Halter re 1

8 | 60616 | Halter Iks 1

9 60614 | Tragerbl. firNummernschild 1

10 | 60617 | Selbstklebefolie 1

¢ 1 13577 | Dreieck-Rickstr. f 2
12 43570 | Domniet 4,8x18 . 8

13 | 03663 | 6Kt.-Schraube Méx16 4

&| 14 | 39407 | Rickstrahler gelb : 4
15 28185 | Kugellampe 12V 10W 2

16 | 28186 | Kugellampe 12v 21W 4

17 | 48397 | Leuchte ‘ 2

¢| 18 | 48398 | Lichtscheibe 2
$| 19 44646 | Schlauchbinder 7
20 30260 | Befestigungsschelie 1

3
e




llﬂlllpl.'l‘ Grundrahnien + Zubehdr (Seilzugbremse) i:f:;:;’; %08 !




. « . BlattNr.: 108 - 1501
k[.'lﬂpﬂ Grundrahmen + Zubehor (Seilzugbremse)  ausgabe: 9003
1 60360 } Rahmen 1
2 60333 | Holzleiste 2
3 | 60814 | Bremsseilkpl. 1
5| 28194 | Augenschraube 1
6 | 43842 | Bolzen @14x35x31 | 1
7 | 05476 | Splint 4x25 D94-v 2
8 | 34638 | Unterlegkeil 480 ; 2
9 | 30262 | GKt.-Schraube M10x90 D931-8.8v | 3 .

10 | 60809 | Lasche 1 - o1
11 60811 | Rollenhalter 1
12 { 04615 | 6Kt.-Mutter M10 D985-v | 3
13 | 05479 | Splint 5x32 D94-v 1
14 | 05504 | Scheibe 21 D125-5t | 2
15 | 47090 | Seilrolle , 1
20 | 07481 | Seilrolle ' 1
21 05497 | Scheibe 13 D125-v 1
22 00688 | Halbrundniet 12x40x35-v 1
23 | 60813 | Seilzugbremse T81kpl. 1
24 | 60820 | Handbremshebel T81 1
25 | 61171 | Gasfeder 1
&| 26 | 28199 | Bowdenzughllle L=4000 1
€| 27 | 61172 | Bowdenzugseil L=5650 1
28 | 28196 | Aufnahmestiick 1
29 34731 | Drahtseilklemme 6,5 D1142 3
30 | 05032 | Kausche B6 D68g9-v | 1
31 14777 | Flachstahl ; 4
32 14778 | Flachstahl :‘ 2
33 | 28197 | Einstecktasche | 1
34 28195 | Spannschlol M8x102 ' 1
35 | 59819 | Bremsachse Spur 1820 1
36 59820 | Bremsachse Spur 1920 1
37 | 34962 | Feder 2
38 | 39924 | Halterungm.Feder 2
40 | 13842 | Radkpl. 10.0/75-15 |mpl.&PR} 2
41 13894 | Reifen 10.0/75-15 impl.BPR 2
42 | 04360 | Schlauch 10-15 2
43 | 04369 | Felge 9,00x15 EPT.-5 2
50 | 13844 | Radkpl 11.5/80-15 Impl.8BPH 2
51 13896 | Reifen 11.5/80-15 Impl.8PH 2
52 04362 | Schiauch 11,515 2
53 | 04369 | Felge 9,00x15 EPT:-5 2
60 | 37865 | Radkpl. 15.0/55-17 Impl.10PR | 2
— 61 37866 | Reifen 15.0/55-17 Impl.10PR | 2
62 | 32884 | Schlauch 15-17 2
63 | 32885 | Felge 6861 EPT:0. 2

i



Ilempe ¢

Beschrifturig

BlattNr..~ 108 — 1502
Ausgabe: 9003

Rot
Blau

ACHTUNG! GEFAHR!
Reinigungs- und Wartungsarbeiten
nur bei abgeschaltetem Antrieb {Zapfwellel
und stillstehender Maschine erlaubt,

. Achlung

mex, 540 U/min.

Schwe nkbereich verbolen !

ACHTUNG!

Baim GHnen der
Riitkwand ist der
Aufenthatt im

AT 77

3

ACHTUNG !

Masehiw aat pcht ahne Beinshysnkilumg
M PRl ponemmin o FetiE Brove -
WImhi AT varhan,
W%l i Wk an,

[
a4

Aufenthalt
im Laderaum
bei toufendem Antrieh

verboten
I
5
7 8
10
] . -
VORSICHT ]
BEWEGTE WERKZEUGE Bﬂl”]’ﬂl' l =
s |
Grofe 1 1
650 x 185
’I ]
: 22
| | . SERVICE
GDJ‘ Hersleller: - -_L(b nClCh
Maschinenfobrik KEMPER GmbH 10 h
e 1
4,25 bar |- ==
' i
2ul Gesamigewichi; :::...Ei} w_ﬂ—lﬁi-l—lﬂ_llﬂ VG{) ' -
Tl Achslast m "_ o tsem‘sa( '
3 O ba r — 16 zull Stutziast : m Kg2 K92/4 'é::::‘s{:;?:f;:m?‘:
' hupplimg uber -
prulen
3 Myltem anrighen
2,2 Frv i
' lastet werten
Kupplung duieh-
drehen
b} Mutiemn tns
MAX. HYDRAULIKDRUCK 160 8AR .18 19 L mgfﬂ'"'
MAX. HYDRAULIC PRESSURE OF 180 BAR ; _EL S
MAX. PRESSION HYGRAULIOUE OE 180BAR emmenl




BlattNr.: 108 — 1502

IIEIIIFEI’ Beschriftung Ausgabe: 9003
Bild |Ersatzteil Stiickz.
Nr. INr Benennung or. Gr. Bemerkung

1 01547 | Spritziack Rot X
598191 | Spritzlack Blau X

2 48312 | Spritzlack Weill X
53192 | Spritzlack Griin X

3 | 47032 | Etikett 1
4 47025 | Etikett 2
5 | 47022 | Etikett 1
6 | 47044 | Etikstt 1
7 | 47046 | Etikett transp. ‘ 8
30843 | Etikett gelb DF 8

8 47041 Etikett 2
9 | 47031 | Etikett : 2
10 | 04585 | Abziehbild Kemper 650x185 | 2
59188 | Abziehbild DF 865x80 2
59848 | Abziehbild DF 1410x120]| 1

11 60261 | Abziehbild EURO 2
12 | 60269 | Abziehbild LT680 2
59846 | Abziehbild T6.22 DF 2

13 | 47036 | Etikett 41 1 1
59849 | Etikett 4t DF 1

14 | 47035 | Etikett 3,21 g 1
59850 | Etikett 3.2t DF 1

59851 | Abziehbild 0,81 DF 1

15 47024 | Etikett : 2
16 05934 | Etikett 2
17 | 00828 | Etikett 2
18 | 43302 | Abziehbild 1
19 | 08527 | Abziehbild 1
20 | 47766 | Abziehbild 2
21 08526 | Abziehbild 1
22 61231 | Fabrikschild Kemper 1

S













. . BlatiNrT 706 —7955
M Pick-up Antrieb Ausgabe: 9003 ’
@ Elr E‘fatztari Benennung 3“;‘:’- B8Murkung
‘ 1| 60758 gistanzbuchse 8 o 1
2 | 57B+2 affeder R14x9 5 1 R
63100 3| 59940 | Zahnrad Z=37 ﬁd ¢ 1
4 | 54473 | PaBscheiba 50x62x0,5 X
5 | 12273 | Sicherungsring 50x2 D471 1
6 | 60769 | Scheibe 30x58x6 . 1
7 | 50627 | Rillenkugellager 6206-2RS 2
8 | 05399 | Sicherungsring 62x2 D472 2
9 | 60768 | Buchse . 1
10 61720 | Zahnrad Zm=22-21 - 1+ ab108-45978
60383 | Zahnrad Z=02.95 1=
" 60762 | Distanzstiick 1
12 | 60764 | Lasche ‘ 1
13 | 04695 | 6kt.-Schraube 12x35 D833 1
14 07067 | Scheibe 13 D9021 1
15 | 03281 | Schmiemippel HtM6x1 - 2
16 | 60611 | Schutzkasten ‘ 1
17 | 34902 | Senkschraube 10x25 D7981 1
&| 32 | 13464 | Rollenkette 77Rollen . 1- | ab108-45978
o 59603 { Rollenkette 79Rollen 1-
e &| 33 | 12991 }' DrahtverschluBglied 1
¢ 34 52851 | Gekr.Glied 1
$| 35| 129980 { nenglied ‘ 1
36 12152 | Zylinderschraube -10x25s D912} 1 -
37 | 59359 | Scheibe . 1
42 | 05786 | PaBfeder A10x8x28 1
43 | 59362 | Scheibe 1 -
44 | 12189 | PaBscheibe 30x42x1 X .
12144 | PaBscheibe 30x42x2 - 3 £
&| 45 | 12497 | Zylinderschraube 8x16 D912 2 f*'r
$| 46 31581 | Gleitstick . . 1 .
47 | -31589 | Spannhebet . .. 1 i
48 | 05652 | 6Kt.-Schraube 10x60 D933-V | 1
49 | 31588 | Distanzbuchse 1
50 | 05497 | Scheibe 13 D12s-v |1
51 | 05602 | 6Kt.-Schraube 12x60 D931-v | 1
60 | 60780 | Sperrkdrperkupplung 850 Nm 1
&1 59520 | GehiusemitKettenrad =20 1
62 | 59519 | Nabe 3Reihen 1
63 | 13225 | Nocken t 24
64 | 13223 | Druckfeder1,5 8)x
{ B 65 12224 | Druckfeder2,4 24
—
w . ' 91 .
Anq’eruug bes a//mJ/mL.»n&_a’:r_ﬂ -.:-AK‘Z’_{/‘”MJ R
ol Zahyrad _,n-?a'chu_g andern ldh’lﬂh’] S S O
________ | £309% | Zahwrad w. Pusals s Gew. 1 - - -
|} | 63098 | Flawdr e LA
32| 63092 | Lagorhebel .. 7 R —
| 23 | 4odho | Federving Ao D380 | S} R
B | 41292 | 2] -Schrawhe  doxa DRMS4v | 3 f R
# 1 34284 | Fillowhusellager , ._“_,_éék'}._é‘fﬁ_iw_,, AL E—
H 05535 | Sickomungs ming L 20x42°0430 | 44
: # : .
© _| 05537 | Sicherungsring YErLEs pyrz | 1 - e







